fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus et obliga

tionibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra dispo

sita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contra

riis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum tran

sumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Lit

teris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem 

hanc paginam dismembrationis, erectionis, commissionis, concessionis, 

statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero hoc, ausu temerario, attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo nono, die vigesima quinta mensis Aprilis, Pontificatus 

Nostri anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FüMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton, Apost. 

Loco SB Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXI, n. 16 - Al. Trussardi. 
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II 

S. IACOBI IN CHILE 
(SERENENSIS-SANCTISSIMAE CONCEPTIONIS) 

A PROVINCIA ECCLESIASTICA S. IACOBI IN CHILE ALIQUAE DIOECESES SEIUN

GUNTUR, EX QUIBUS NOVAE DUAE CONSTITUUNTUR PROVINCIAE SUB NOMINE 

(( SERENENSIS » ET « SANCTISSIMAE CONCEPTIONIS ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo provinciarum in catholico orbe ecclesiastica circumscriptio tem

porum locorumque adiunctis magis respondeat et pastorale Sacrorum 

Antistitum regimen facilius reddatur, non parum sane iuvat illas, quae 

territorio nimis pateant, in partes dividere et novas exinde provincias 

constituere. Quum itaque provincia ecclesiastica S. Iacobi in Chile, quae 

omnes hucusque Chilenae Reipublicae dioeceses amplectitur, et territorii 

amplitudine et fidelium numero redundet, Nos, praehabito venerabilis 

Fratris Aldi Laghi, Archiepiscopi titularis Nicaeni et apud Rempublicam 

illam Nuntii Apostolici, favorabili voto, de venerabilium Fratrum No

strorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi Consistoriali praeposi

torum consilio, re mature perpensa, Provinciam illam dividere novasque 

exinde duas provincias erigere decrevimus. De apostolicae igitur Nostrae